

AMSTRAD

CPC 6128



Den komplette løsningen for:
— småbedrifter og hjemmekontor
— hjem- og hobbybruk
— undervisning

Den komplette løsning for småbedrifter

Amstrad CPC 6128 er en personlig datamaskin med stor intern hukommelse (128 Kb).

Den er meget brukervennlig, og for en mindre bedrift kan Amstrad CPC 6128 være et nyttig hjelpemiddel for å løse tidkrevende kontor-rutiner.

Bruk maskinen til tekstbehandling, budsjettering, kalkulering, fakturering, kunde- eller medlemsregistrering, prosjektoppfølgning og andre administrative arbeidsoppgaver. Amstrad CPC 6128 kan løse alle disse oppgavene på en enkel og grei måte.

Standard skrivere kan tilkobles for utskrift av brev, prislister, rapporter etc.

Ekstra diskettstasjon for kjøring av større programmer kan tilkobles.



Invester i en Amstrad CPC 6128 — det vil lønne seg!

6.190,- m/grønn skjerm

Den komplette løsning for hjemmekontor

Amstrad CPC 6128 er den ideelle datamaskin for alle som har små eller store arbeidsoppgaver for foreninger, bedrifter eller organisasjoner.

Nå har du muligheten til å effektivisere skrivemaskinarbeid, registrer-

ingsjobber og oppdatering av arkiver.

Utsendelser av brev og informasjon til personer som er registrert i kunde- eller medlemsregistret vil gå som en drøm.

Prøv en Amstrad CPC 6128 — arbeidet vil gå raskere!



Den komplette løsning for opplæring

Amstrad CPC 6128 er en komplett datamaskin som er velegnet for programmering i forskjellige språk som BASIC, LOGO, Pascal, C, Assembler m.fl.

Etterhvert som man blir erfaren i bruk av datamaskinen kan man lage egne nytte- eller underholdningsprogram.

Amstrad CPC 6128 kan også tilkobles roboter og maskiner for styring, eller den kan tilkobles et modem for kommunikasjon over det offentlige telenettet.

Det er lagt stor vekt på grundig dokumentasjon av datamaskinen (hardware og software), programmeringsspråkene og operativsystemene.



Velg en Amstrad CPC 6128 — du vil bli imponert!



En rekke ferdige program muliggjør også forståelse av teoretiske problemer både innenfor økonomi og teknikk.

Maskinens brukervennlighet og gode dokumentasjon gjør at den passer utmerket til opplæring.

Den komplette løsning for familien

Amstrad CPC 6128 har tatt med seg alle fordelene tradisjonelle hjemmedatamaskiner har når det gjelder grafikk, lyd og farger. Dette gjør at Amstrad CPC 6128 kan brukes til «actionspill», opplæringsspill, eventyrspill og brettspill for unge og eldre.

Er du interessert i sjakk, så har du alltid en opplagt motstander i datamaskinen. Videre så har barna alltid en «lekekamerat» tilgjengelig om det skulle være kjedelige dager.

Amstrad CPC 6128 — til glede for hele familien!



AMSTRAD CPC 6128 — morgendagens datamaskin

AMSTRAD CPC 6128 er en komplett datamaskin-pakke. Pakken består av datamaskin (128 Kb), innebygd diskett-stasjon, farge — eller grønn/sort monitor, CP/M-operativsystem, BASIC og LOGO programmeringsspråk.

Amstrad CPC 6128 er en PC med store muligheter til en svært gunstig pris. Amstrad står for kvalitet, og kan vise til en nesten utrolig lav reklamasjonsprosent.

TILLEGGSUTSTYR:

Skriver

Alle standard parallellskrivere kan tilkobles. Ved kjøp av RS-232 Serieinterface kan også serieskriver tilkobles.

Ekstra diskett-stasjon (FD-1)

Med en ekstra diskett-stasjon forenkler en bruken av visse programmer og selvfølgelig får du ekstra lagringsplass.

Styrespaker (JY-2)

Styrespaker kan tilkobles for bruk i spill etc.

Farge TV-modulator (MP-2)

Velger man en CPC 6128 med grønn monitor, har man mulighet for å få farger ved å koble datamaskinen til en MP-2 og farge-TV.

Kassett-spiller

Har du ferdige Amstrad-program eller data på kassett, kan en vanlig kassett-spiller benyttes for å laade programmene på CPC 6128.

Modem

Ved å anskaffe en RS-232 modul, kan et standard modem tilkobles.

Speech Synthesiser (SSA-1)

For kunstig tale og musikk kan SSA-1 tilkobles.

RS 232 Serie Interface

Serieinterface er tilgjengelig som egen modul. Software for kommunikasjon og overføring av prog. etc. følger med.

Lyspenn

Lyspenn med program kan tilkobles.

PROGRAMVARE:

Inkludert i Amstrad CPC 6128-pakken er operativsystemet CP/M 2.2, CP/M Plus (CP/M 3.1), GSX (Graphics Extension System) og programmeringsspråkene Dr LOGO og BASIC. Det følger også med en hel del «hjelpesprogrammer» til bruk under CP/M.

Av tilgjengelige programpakker på norsk er det tekstbehandling, elektronisk regneark, database og diverse spesialløsninger.

Operativsystemet CP/M Plus gir tilgang til mer enn 8000 brukerprogrammer bl.a. Wordstar, Supercalc2, DBaseII m.fl.

Utover dette er det mengder av standard engelske program innenfor økonomi, teknikk, opplæring og underholdning på markedet.

TEKNISKE SPESIFIKASJONER:

Prosesor	:	Z80A (4 Mhz)
RAM	:	128 kbytes
ROM	:	48 kbytes
Skjerm	:	20, 40 eller 80 tegn pr. linje
Grafikk	:	grønn/sort monitor eller RGB-fargemonitor
Farger	:	maks 640 × 200 punkter
Tastatur	:	27
Interface	:	74 taster. Eget numerisk tastatur og funksjonstaster
	:	9 pinner plugg for joystick
	:	6 pinner plugg for RGB eller PAL monitor
	:	5 pinner plugg for kassettspiller
	:	Kontakt for stereouttak
	:	Kontakt for ekstra diskett-stasjon
	:	Kontakt for Centronics parallellskriver
	:	Kretskontakt for utvidelse

DISKETT-STASJON : Diskett-stasjonen er basert på 3''system etter standard fra Hitachi/Panasonic. Kapasiteten på hver side av disketten er på 178 Kb for lagring av data. Kan bl.a. lese IBM PC formaterte datadisketter.

Forhandler:

Imp. Informasjonssystemer A/S
Dist. EMO A/S

CP/M er reg. varemerke for Digital Research
IBM PC er reg. varemerke for IBM